无锡市第六期特级教师后备人才高级研修班
培训通知

                       老师：

经各市（县）、区教育局推荐，你已经被选送参加 2016 年省市合作特级教师后备高

级研修班学习。根据《省教育厅关于做好 2016年中小学教师和校长培训工作的通知》（苏

教师〔2016〕3号）精神，今年由江南大学承担无锡地区特后班的培训任务。谨向你致以

衷心的祝贺和热烈的欢迎！现就相关事宜通知如下：

一、培训时间

2016 年 7 月至 2017 年 6 月，为期一年

第一次集中培训时间：2016 年 7 月 5 日——7 月 9 日

二、培训地点

江南大学校长教师培训中心（无锡市蠡湖大道 1800 号）

三、培训主题

 “教育行动研究与智慧课堂建构”

四、培训经费

培训期间学员的培训费、食宿费、资料费由江苏省教育专项经费承担，往返交通费

由学员所在单位承担。

五、报到事项

1．报到时间与地点：7 月 5 日上午 8:30 前到江南大学人文学院田家炳楼 209 报到。

2．报到时携带：（1）身份证；（2）研修通知；（3）必需的学习和生活用品

3．因故不能报到者，须提前来电说明情况，并由所在学校主管部门报市教育局及时

更换人员，调换人员报到时须携带教育局书面证明；逾期两天不报到者，视为自动放弃。

4．联系人及电话：魏建新 0510-82718292；15861596595；

潘炎 0510—85860189；13915320973

六、乘车路线

自驾车请走学校东门。公共交通：地铁 1 号线至江南大学站；公交车 105 路，77 路、

95 路或 133 路，均可到达江南大学。

收到通知后，请务必于 7月 1日前发电子邮件至 jdspjh@126.com 以确认收到此通

知。邮件名统一格式为：2016特后班+姓名，以便我们保存各位的邮箱地址用于日后

通知研修活动等事宜。谢谢！

                                江南大学校长教师培训中心

                                     2016 年 6 月 16 日

（此通知电子稿请到网站下载 http://wuxisx.jiangnan.edu.cn/）